
TALAAN NG DISKUWENTO PARA SA TAONG

*	Ang mga diskuwento ay magagamit sa out-of-pocket na pinansyal na responsibilidad ng pasyente para sa bayarin niya sa Cottage Health.  
Ang mga antas ng taunang kita ng pamilya (annual family income level) hanggang sa nakatakdang halaga sa dolyar ang maaaring magamit sa kaukulang diskuwento.

May bisa mula sa 01/28/2022

	 % ng Pederal na 
	 Antas ng Kahirapan 
	 Federal Poverty		  Pamilyang May 1 	 Pamilyang May 2	 Pamilyang May 3	 Pamilyang May 4	 Pamilyang May 5	 Pamilyang May 6	 Pamilyang May 7	 Pamilyang May 8 
 	 Level FPL	 % ng Diskwento*	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro	 Miyembro

	 500%	 100%	  $67,950 	  $91,550 	  $115,150 	  $138,750 	  $162,350 	  $185,950 	  $209,550 	  $233,150 

	 510%	 95%	  $69,309 	  $93,381 	  $117,453 	  $141,525 	  $165,597 	  $189,669 	  $213,741 	  $237,813 

	 520%	 90%	  $70,668 	  $95,212 	  $119,756 	  $144,300 	  $168,844 	  $193,388 	  $217,932 	  $242,476 

	 530%	 85%	  $72,027 	  $97,043 	  $122,059 	  $147,075 	  $172,091 	  $197,107 	  $222,123 	  $247,139 

	 540%	 80%	  $73,386 	  $98,874 	  $124,362 	  $149,850 	  $175,338 	  $200,826 	  $226,314 	  $251,802 

	 550%	 75%	  $74,745 	  $100,705 	  $126,665 	  $152,625 	  $178,585 	  $204,545 	  $230,505 	  $256,465 

	 560%	 70%	  $76,104 	  $102,536 	  $128,968 	  $155,400 	  $181,832 	  $208,264 	  $234,696 	  $261,128 

	 570%	 65%	  $77,463 	  $104,367 	  $131,271 	  $158,175 	  $185,079 	  $211,983 	  $238,887 	  $265,791 

	 580%	 60%	  $78,822 	  $106,198 	  $133,574 	  $160,950 	  $188,326 	  $215,702 	  $243,078 	  $270,454 

	 590%	 55%	  $80,181 	  $108,029 	  $135,877 	  $163,725 	  $191,573 	  $219,421 	  $247,269 	  $275,117 

	 600%	 50%	  $81,540 	  $109,860 	  $138,180 	  $166,500 	  $194,820 	  $223,140 	  $251,460 	  $279,780 

	 610%	 45%	  $82,899 	  $111,691 	  $140,483 	  $169,275 	  $198,067 	  $226,859 	  $255,651 	  $284,443 

	 620%	 40%	  $84,258 	  $113,522 	  $142,786 	  $172,050 	  $201,314 	  $230,578 	  $259,842 	  $289,106 

	 630%	 35%	  $85,617 	  $115,353 	  $145,089 	  $174,825 	  $204,561 	  $234,297 	  $264,033 	  $293,769 

	 640%	 30%	  $86,976 	  $117,184 	  $147,392 	  $177,600 	  $207,808 	  $238,016 	  $268,224 	  $298,432 

	 650%	 25%	  $88,335 	  $119,015 	  $149,695 	  $180,375 	  $211,055 	  $241,735 	  $272,415 	  $303,095 

	 660%	 20%	  $89,694 	  $120,846 	  $151,998 	  $183,150 	  $214,302 	  $245,454 	  $276,606 	  $307,758 

	 670%	 15%	  $91,053 	  $122,677 	  $154,301 	  $185,925 	  $217,549 	  $249,173 	  $280,797 	  $312,421 

	 680%	 10%	  $92,412 	  $124,508 	  $156,604 	  $188,700 	  $220,796 	  $252,892 	  $284,988 	  $317,084 

	 690%	 5%	  $93,771 	  $126,339 	  $158,907 	  $191,475 	  $224,043 	  $256,611 	  $289,179 	  $321,747 

	 700%	 0%	  $95,130 	  $128,170 	  $161,210 	  $194,250 	  $227,290 	  $260,330 	  $293,370 	  $326,410
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